病院送迎バスご利用者様各位

平成28年2月23日
総務課

二俣川駅送迎バス乗車位置及び時刻表一部変更のご案内

　2月22日（月）より、新戸塚病院⇔二俣川駅（南口）の送迎バスにつきまして、乗車位置が一部変更となっております。

また、誠に勝手ながら平成28年1月4日より送迎ダイヤが変更となります。下記の運行情報をご確認ください。

皆様にご迷惑をお掛け致しますが何卒、ご協力の程お願い申し上げます。

新戸塚病院発 二俣川駅発 新戸塚病院着

18:00 18:15 18:30

送迎バス時刻表

月曜 ～ 土曜

11:00 11:15 11:30

13:30 13:45 14:00

日曜・祝日

11:00 11:15 11:30

13:00 13:15 13:30

14:00 14:15 14:30

15:00 15:15 15:30

南口

北口

工事中

工事中

バス停車位

（凡例）

・・・新戸塚病院送迎バス

・・・市営バス

・・・タクシー